20242024年年22月月22日日
星期五星期五6 责任编辑：却藏措

投稿邮箱：hnbs861@163.com公告专栏

黄南州住房公积金管理中心
关于清理住房公积金长期封存账户的公告

为进一步规范住房公积金管理，切实维

护广大缴存职工合法权益，黄南州住房公积

金管理中心近期将对我州住房公积金个人

长期封存账户进行集中清理，现将有关事项

公告如下：

一、截止时间
2024年4月31日。

二、需提供的资料
（一）符合退休情形的，需提供退休证或退

休文件、身份证、银行卡。

（二）已调离本行政区域、与单位终止劳动

关系，且在异地开设住房公积金账户并稳定缴

存6个月（含）以上的，在新设立账户的公积金

中心办理异地转移接续业务；未在异地缴存住

房公积金且账户封存时间在 6个月（含）以上

的，需提供身份证、银行卡、离职或解除劳动合

同关系等有关材料。

（三）属于死亡或被宣告死亡情形的，由死

亡缴存职工的合法继承人或受遗赠人，需提供

死亡证明原件和继承人或受遗赠人的身份证明

材料和公证的继承协议、公证的遗嘱、人民法院

的调解书（判决书）等裁判文书、经人民法院确

认的人民调解委员会出具的继承调解协议书等

任意一项办理销户提取业务。

（四）属缴存单位破产、改制、撤销、解散情

形的，需提供本人申请书、身份证、银行卡等资

料。若封存账户无个人身份证信息或身份信息

不准确的，需提供原单位出具相关证明或工作

证、工资凭条、退休证、社保证明、失业下岗证等

任意一项，以核实本人身份。

三、办理方式
（一）线上办理

可通过“青海住房公积金12329”微信公众

号办理，若因身份认证等原因无法登录的，请及

时与州住房公积金管理中心联系解决。

（二）线下办理

符合条件的缴存职工或委托人携相关材

料前往我中心各服务网点办理。

四、联系方式

管理中心业务部：0973-8797659
建行黄南州分行：0973-8722392
农行同仁市支行：0973-8722360
农行尖扎县支行：0973-8732274
建行尖扎县支行：0973-8734756
农行泽库县支行：0973-8753170
农行河南县支行：0973-8762223
特此公告

附件：黄南州住房公积金长期封存账户

名单

黄南州住房公积金管理中心
2024年1月25日

公积金长期封存人员名单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

姓名

东智才让

李本才让

萦南吉

王晋萍

辛瑞雪

曹秀真

肖佩华

拉麻东主

夏发红

才秀吉

白生龙

王庆华

卓 么

冶雪兰

周 虹

宋占义

才让卓玛

朱 君

曹 炜

刘亚梅

马荣庭

藏连发

郝 强

扎 西

马晓丽

赵鸿钧

张建伟

王学斌

单位名称

河南县粮油公司

河南县粮油公司

河南县农牧社保处

黄南藏族自治州气象局

黄南藏族自治州气象局

黄南藏族自治州图书馆

黄南藏族自治州图书馆

黄南藏族自治州人民检察院

黄南藏族自治州市场监督管理局

黄南藏族自治州职业技术学校

黄南藏族自治州中学

黄南州宾馆

黄南州宾馆

黄南州宾馆

黄南州宾馆

黄南州宾馆

黄南州宾馆

黄南州良友综合经营公司

黄南州水电开发有限责任公司

黄南州水电开发有限责任公司

黄南州水电开发有限责任公司

黄南州水电开发总公司郭么日电站

黄南州水电开发总公司郭么日电站

黄南州水电开发总公司隆务供电所

黄南州医药公司

黄南州驻高店粮食转运站

黄南州驻高店粮食转运站

黄南州驻高店粮食转运站

序号

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

姓名

李建华

王春玉

陈育才

王世青

罗 巴

魏知宽

万 玛

桑 杰

张永毫

马玉萍

扎西吉

项 智

彭毛多杰

毛才仁

李正华

唐志萍

耿 藏

葛维琴

英 措

吴发彪

辛 德

藏连才

多杰仁增

多杰石增

闹日加

东毛措

万玛项杰

才让先

多 太

单位名称

黄南州驻高店粮食转运站

黄南州驻高店粮食转运站

黄南州驻高店粮食转运站

黄南州驻高店粮食转运站

尖扎县多加乡

尖扎县多加乡

尖扎县公安局

尖扎县公安局

尖扎县公安局

尖扎县黄河宾馆

尖扎县黄河宾馆

尖扎县贾加乡人民政府

尖扎县贾加乡人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县坎布拉镇人民政府

尖扎县康杨镇九年一贯制学校

尖扎县康杨镇九年一贯制学校

尖扎县康杨镇九年一贯制学校

尖扎县马克唐镇卫生院

尖扎县农牧和科技局

序号

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

姓名

李玉成

才让卓玛

仁 青

王云林

项吉措

徐 龙

王文强

当增吉

怡永娥

沈永红

芦全芬

马玉芬

马玉清

冯建刚

卢全新

贡巴加

旦正才让

周小平

周晓兰

王建军

俄毛乔

才 多

达杰才让

李君莲

角巴加

马忠海

林之贵

李琼玉

完德吉

单位名称

尖扎县人民政府办公室

尖扎县人民政府办公室

尖扎县水利局

尖扎县医药公司

尖扎县直岗拉卡乡

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

粮油贸易公司

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄南州肉联厂

青海省黄伊联营绒毛厂

青海省黄伊联营绒毛厂

序号

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

姓名

韩 青

拉毛吉

郑文娟

万德卡

索南多杰

白 林

斗拉他

刘爱荣

夏吾才让

党 勇

闫千富

杨正红

扎西看措

王冀萍

宋秀惠

吴 英

陈亚旭

马艾沙

周毛吉

周太加

李伟增

陈亚伟

马建波

怡元宁

辛 勇

王 玲

董素梅

全海霞

单位名称

同仁金矿

同仁金矿

同仁金矿

同仁金矿

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁铝业股份有限公司

同仁县民贸公司

同仁县民贸公司

同仁县民贸公司

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

云海福利厂

为保证各位居民过一个“安全、文明、喜乐”的节日，现将
2024年春节假期“七个安全”提示如下：

1.防火安全
春节期间，探亲访友或外出旅行，在离开前需认真检查

好门、窗、燃气、自来水、电器开关等是否已关好；居家生活中
做好消防安全工作，安全使用电器设备，不超负荷使用电器，
不在楼道或室内给电动车充电。

2.防盗安全
出入单元时随手关好单元防盗门，不给不法分子留

有可乘之机，发现可疑人员和现象请及时报警或通知
物业。

3.燃放安全
燃放烟花爆竹应当按照燃放说明在允许地点、允许时间

范围内燃放，燃放时注意自身和他人的人身、财产安全。
4.停车安全
当您驾驶车辆进入小区时，请将您的车辆按指定的停车

位停放，避免占用消防通道，防止车辆剐伤、碰伤事件发生，
同时关好车窗、车门，检查贵重物品及车钥匙是否随身携带，

避免留下安全隐患。
5.坠冰安全
今年气温冷暖交替，楼顶坠冰伤人事件时有发生，在气

温回暖之时，无论在小区内还是大街上一定要防范楼顶坠
冰，注意瞭望和躲避，尽量不在楼群边侧走动。

6.聚餐安全
春节假期家人团聚，喜庆团圆之时莫忘食品安全和饮酒

安全，隔夜食品尽量甄别食用，亲朋聚餐喝酒适度，尤其是在
小区住宅楼夜间活动，尽量控制时间段，不要影响到楼上楼
下业主的正常生活和休息。

7.举止安全
高空抛物已入刑，大家已经形成共识。但仍有个别业

主在楼上随意扔烟头、随手乱扔垃圾、随处乱停乱放车辆，
这些小节需要注意。同时，小区内停车和行车剐碰应主动
联系车主，给予道歉或赔偿，自觉摒弃日常生活中的一切
不文明行为。

让我们携起手来，全力杜绝和避免一切安全隐患，保证
大家真正度过一个健康、平安、喜乐的春节。

春节假期“七个安全”提示

遗失声明
▲ 河南县卓布小卖部JY16323240003587号食品经营许可证（副本）声明遗失。
▲ 尖扎县马克唐镇阳光小区1幢102室关却冷智的房权证尖字第2510号不动产权证声明遗失。